bona fide praedidis burgenfibus & eorum heredi

bus , quod ego pro me & pro meis heredibus ra-

tione talliarum praediftarum aliquid de caetero po-

tero nullatenus extorquere , nec etiam reclamare/

falvis tarnen aliis noftris juribusin omnibus ¿V cenfu

fupradifto ; & ut iftud ratum & ftabile permaneac

in futurum praedidis, burgenfibus & eorum heredi

bus pro me & pro meis heredibus praefentes literas

figillo meo dedi figilllatas. Datum menfe feptem-

bri anno Domini MCCLxvii. Titre de Blein.

Vente faite k Raoul £AubignéSeigneur de Landal

par Jean de Rofelte.

UNiverfis praefentes litteras infpeduris vel audi-

turis, falutem. Noveritis quod ego Johannes

de Rofello Armiger, vendidi & conceiîi Radulfo de

Albieneio Domino de Landal . ad omnimodam ip-

6 Sff
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Cus militis voluntatem faciendam , cum aflenfu &

volúntate Haifie uxoris mee jus quod habebam in

quadam terra fita in parrochia de ...... . Anno

MCCLXVii. Le (сели dudit Jean eft itmbé. Pusfur

l'original à S. Florent , titres de Вregain.

Accord entre le Vicomte de Rohan fr le Sénéchal

de Ploermel.

UNiverfis prefentes litteras infpeduris vel audi-

turis, Gaufridus de Biftin miles Senefcallus de

Ploarmel , falutem in Domino. Cum Henricus de

Queaefean miles deberet nobili viro J. Duci Britan-

niae novemviginri libras monetscurrentisfuper om

nia bona didi Henrici, quae idem Henricus obli-

gaverat diclo Duci pro dida fumma pecuniae fol-

venda eidem Duci , pro ut apparebat per litteras

didi Henrici figillo fuo figillatas , & nos peteremus

à nobili viro Vicecomite de Rohan, qui terram didi

Henrici tenebat in manu fua pro fuis redeventiis &

debitis, ut dicebat, quod nobis loco didi Ducis ,

iblveref didam fummam pecuniae : pofteavero fuit

judicatum judicio curiae noftrae mediante , quod

idem Vicecomes nobis folveret fummam pecuniae

fupradidam fuper bona didi Henrici , & quod nos

traderemus dido Vicecomiti quindecim libratas

annui redditus de terra Henrici legitime aflignan-

das pro dida fumma pecunias & pro vendis Vice-

comitis fuperius nominati ; quas quindecim libratas

annui redditus nos tenemur garentizare dido Vice

comiti in qucdcumque jus didabit. In cujus rei

teftimonium nos dedimus dido Vicecomiti prefen

tes litteras figillo noftro figillatas falvo jure & do

minio Domini Comitis Britannia. Datum meniè

Februario anno Domini mcclxvii. Válete. Titre

de Blein.

Dixmes engagées a ÏEglife de Dollar Guillaume

de Coetquen.